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Dotyczy: wnioskéw o udostepnienie informacji publicznej z dnia 28.05.2019 r. i 03.06.2019 r.

W odpowiedzi na Pana pismo z dnia 7 czerwca br., w sprawie jw. informuje, co nastepuje:
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A) W zwiazku z udzielong mi odpowiedzia na mdéjwniosek o udostepnienie informacji
publicznej z dnia 28.05.2019 r.

prosze o dodatkowe informacje

1) W udzielonej odpowiedzi stwierdzono ze Biuro Rady Miasta nie pozbawia mieszkancow
prawa do informacji o projektach uchwat umieszczonych w porzgdku obrad. W odpowiedzi
stwierdzono ponadto, ze przyktadowo projekt 151/19 miat by¢ zarejestrowany i wprowadzony
do porzadku obrad juz 21 maja 2019. Tymczasem az do dnia 28 maja 2018 do
godziny 13:08:24 (informacja z BIP) - tres¢ tego projektu nie zostata opublikowana w BIP,
mieszkancy nie mieli jak si¢ z nim zapoznaé oraz nie mieli mozliwosci skomentowania tresci
tej uchwaly. Prosze o odpowiedz kto z imienia i nazwiska odpowiada za nieopublikowanie
tego projektu na stronach BIP przed dniem rozpoczecia sesji. Nadto prosze o skorygowanie
blednej odpowiedzi na moj poprzedni wniosek w zakresie pozbawiania mieszkancéw prawa
do zapoznania sie z projektami uchwat zanim stang sie one przedmiotem obrad i zanim
zostang one przegtosowane.

Odpowiedz:
Uchwaly publikuje program komputerowy, ktéry obstuguje BIP. Jezeli ktérys z projektéw
uchwat si¢ nie wyswietla, lub nie widzi go Pan na stronie, prosze o kontakt na maila:

rada@um.szczecin.pl/

2) W przypadku pozostatych projektéw - nie zostaly one opublikowane w BIP co najmniej do godziny
11.55 28.05.2019 (data archiwizacji strony z porzadkiem obrad - przesuniecie czasu lojalnego o 3h).
Dowad: http://web.archive.org/web/20190528095554/http://bip.um.szczecin.pl/chapter 50509.asp?ka
dencja=Vlll&sesja=341

Porzadek obrad zostat poszerzony 2 godziny wczeéniej, rozpoczeto juz glosowania nad projektami
innych uchwat, w BIP pojawita sig informacja o numerach wprowadzonych na sesji nowych projektow,
a mimo to nie udostgpniono mieszkaricom linkéw do ich tresci, zatem nie zostaly one mieszkancom
udostepnione. Mieszkarcy nie dysponujac linkami do projektow tych uchwat w zaden sposéb nie mogli
ich odgadnaé - przyktadowy link do projektu - jest on bardzo
skomplikowany: http://bip.um.szczecin.pl/chapter 50654.asp?s0id=06DAC8FA7FOF4A699B415F5F79
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Odpowiedz:
Porzadek obrad zostal poszerzony ok. godz. 11:00. Takze uchwaly opublikowane zostaly
niecala godzine po poszerzeniu.

Prosze o odpowiedz kto z imienia i nazwiska odpowiada za nieopublikowanie linkéw do tych projektow
na stronach BIP na wiele godzin po przyjeciu przez radnych zmienionego porzadku obrad. Nadto
prosze © skorygowanie bfednej odpowiedzi na moj poprzedni wniosek w zakresie pozbawiania
mieszkancow prawa do zapoznania sie z projektami uchwat zanim stang sie one przedmiotem obrad i
zanim zostang one przeglosowane.

Odpowiedz:
Kazdy projekt jest publikowany.

B) W zwiazku z udzielong mi odpowiedzia na méjwniosek o udostepnienie informacji
publicznej z dnia 03.06.3019 r..

1) Prosze o odpowiedz jaka osoba z imienia i nazwiska z urzedu miasta stwierdzita, ze podczas
rejestrowania obrad nie naruszono ustawy o ochronie danych osobowych. Radni z rady
miasta mieli otrzyma¢ informacje, ze dane osobowe mialy zosta¢ naruszone i dlatego
nagrania z sesji sg juz 2 tydzien anonimizowane, przez co mieszkancy nie mogg sie z nimi

zapoznac.

Odpowiedz:
Dyrektor Biura Rady Miasta Rafat Miszczuk.

2) Ponadto skoro rzekomo dane osobowe nie zostaly naruszone, jaka jest przyczyna
anonimizacji tych nagran i juz kilkunastodniowego analizowania ich pod tym katem.

Odpowiedz:

Jednostki samorzadu terytorialnego sg zobowigzane udostepni¢ nagrania z sesji w BIP.
Umieszczenie takiego nagrania winno by¢ poprzedzone pod katem ewentualnej anonimizacji.
Co do transmisji na zywo, majg zastosowanie zasady jawnosci i dostepnosci posiedzen
kolegialnych organéw wiadzy publicznej przewidzianej w Konstytucji RP.
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Otrzymuja:
1. Adresat

2. Ala YWYIREKT

Administratorem Panstwa danych osobowych jest Gmina Miasto Szczecin — Urzgd Miasta Szezecin. Z dniem 25 maja 2018 roku podstawg
prawng proefwarzania danych osobowych jest rozporzqdzenie parlamentu Europejskiego i Rady (UE) — zwane RODO. Szczegdlowe
informacje dot. Panstwa praw i obowigzkow informacyjnych dot. Administratora — Gminy Miasto Szczecin zamieszczone sq na stronie BIP w

zakladce ,, Ochrona danych osobowych/RODO ™.



